etc.). A letter from him, signed Johannes Ep us Papien. et comes, to Francesco Sfoiza,

duke of Milan, relating to Calixtus Ill s preparations for a crusade, is printed ibid., I, 838.

He died 10 Sept., 1460. See Gams, Series Episc.. pp. 542, Sol.
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futurum in ecclesia parochial! beate Marie ville Huntyngdonie, coram
domino aut ipso seu alio commissario domini, ad audiendum declara-

cionem, pronunciacionem et decretum domini, et faciendum et recipi-
endum vlterius super huiusmodi exhibitis que iuris sunt,

1

presentibus

Bug, Thorpe et me Colstone. Copia dictarum litterarum est inter alia

memoranda in fine huius libri.&quot;

[Fo. 8d.] Idem iurauit coram decano et fratribus, tactis euangeliis

voluntarie, quod nichil faceret quod collegium
3

tangat nisi de communicate
consensu tocius capituli ;

et tamen omnia facit ad libitum irrequisito
consensu capituli, periurium incurrendo. Comparuit vt supra ;

et obiecto

sibi articulo, negat iuramentum prefatum aliter quam statuta exigunt et

dicit quod per statuta non artatur petere consensum capituli in agendis.

Quibus sic factis, dominus continuauit visitacionem suam in statu quo
nunc est vsque in crastinum festi sancti Luce euangelisie proxime futuri,

et ad quemlibet diem citra illud festum de quo duxerit ipsos decanum et

capitulum premuniendos, presentibus Thorpe, Bug et me Colstone.

[Fo. 9 sched.] Dominus Walterus Lufnam notatur super crimine

adulterii cum Agnete vxore Johannis Stonys senioris.

Idem dominus Walterus notatur quia iniecit manus violenter in

dominum Ricardum Smyth,
4 trahendo ipsum per pedes deorsum gradus

aule commune. 5

Idem Walterus iurauit coram decano in capitulo voluntarie super
librum quod nunquam voluit facere aliquid in suo officio nisi

6 cum
consensu decani et capituli ; quod nunquam fecit, et sic est periuratus et

incorrigibilis.

XXXV.

[Fo. 99.]

VISITACIO PRIORATUS DE KYRKEBY BELERS, ORDINIS SANCTI AUGUS-

TINI, LlNCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI IBIDEM
XXVJ DIE MENSIS NOUEMBRIS, ANNO DOMINI MCCCCXL, PER REU-
ERENDUM IN CHRISTO PATREM ET DOMINUM, DOMINUM WlLLELMUM,
DEI GRACIA LlNCOLNIENSEM EPISCOPUM, ANNO SUARUM CONSECRA-
CIONIS XV ET TRANSLACIONIS OUINTO.

In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter in dicte visita-

cionis sue negocio, die, anno et7 loco predictis, comparuerunt coram eo

prior et conuentus dicti loci, visitacionem suam huiusmodi vt apparuit

1
copi cancelled.

2 At this point the account of this process ends. The two concluding paragraphs of the